РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  20.01.2015г. № 28-п
	п. Кутулик

О внесении изменений в состав

Совета при мэре района по

борьбе с коррупцией
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район», в связи с кадровыми  изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановлении мэра от 18.12.2008 г. №435-п приложение №1 «Об утверждении состава Совета при мэре района по борьбе с коррупцией» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Признать утратившими силу:
- постановление мэра от 31.03.2009 г. №120А-п о внесении изменений в постановление мэра района от 18.12.2008 г. №435-п;
- постановление мэра от 16.08.2012 г. №639-п о внесении изменений в состав при мэре района по борьбе с коррупцией;

- постановление мэра от 23.01.2013 г. №67-п о внесении изменений в состав Совета при мэре района по борьбе с коррупцией.

3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Л.В. Заусаева).
4. Издательскому Дому «Аларь» (С.А. Иванова) опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Аларь».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр Аларского района                                                А.В. Футорный
Приложение 1 к постановлению мэра Аларского района

от  20.01.2015г. № 28-п
Состав

Совета при мэре района по борьбе с коррупцией
	Председатель Совета
	Футорный Александр Васильевич – мэр муниципального образования «Аларский район»

	Заместитель председателя
	Селезнева Ирина Ивановна – первый заместитель мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу

	Секретарь Совета
	Архипов Баир Франциевич – консультант правового сектора отдела муниципальной службы

Члены совета:

	Никифорова Нина Борисовна
	Председатель комитета по финансам администрации МО «Аларский район»

	Тумуров Роман Владимирович
	Председатель Думы муниципального образования «Аларский район» (по согласованию)

	Адушинова Марина Григорьевна
	Председатель Котрольно-счетной палаты муниципального образования «Аларский район» (по согласованию)

	Можодова Дарья Даниловна
	Начальник отдела муниципальной службы

	Давыденко Владимир Николаевич
	Начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям

	Шалбанова Марина Валерьевна
	Начальник управления экономического развития и труда

	Иванова Светлана Александровна
	Главный редактор издательского дома «Аларь»

	Иванов Александр Александрович
	Начальник ОП (м.д.п. Кутулик) МО МВД России «Черемховский» (по согласованию)